[image: Ропша_герб]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОПШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 26
26 мая 2025 года

Об установлении предельного размера компенсационных выплат при предоставлении субсидий юридическим лицам за счет средств местного бюджета Ропшинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ропшинского сельского поселения, Совет депутатов Ропшинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области (далее - Совет депутатов),
РЕШИЛ:
1. В соответствии с пунктом 4. Положения «О порядке предоставления субсидий юридическим лицам за счет средств местного бюджета  Ропшинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области» утвержденного Решением Совета депутатов № 30 от 24 июня 2015 года, при откачке и вывозе жидких бытовых отходов из многоквартирных жилых домов, установить предельный размер компенсационных выплат юридическим лицам за счет средств местного бюджета в размере 14 (четырнадцать) рублей за 1 квадратный метр общей площади жилого помещения в месяц.
3. Опубликовать данное решение в газете «Балтийский луч» и разместить на официальном сайте Ропшинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	4. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава Ропшинского сельского поселения                                               С.В. Яковлев
image1.jpeg